2023 年５月 12 日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満三丁目 2 番 17 号

  代 表者 名  代表取締役社長  髙  田  俊  太

   （コード番号 3420 東証スタンダード）

  問 合 せ先  責任者役職名 常務取締役 管理管掌

   氏      名 堀  口  康  郎

   電 話 番 号 06－6363－4188

2023年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

2022年 11月７日に公表しました 2023年３月期通期の連結、個別業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知
らせ致します。

記

2023年３月期通期業績予想の修正

①連結業績予想の修正について
2023 年３月期 通期連結業績予想数値の修正 （2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2022 年 11 月７日発表）
23,000 900 1,000 750 101 円 91 銭

今回修正予想（B） 23,000 1,200 1,400 1,000 135 円 88 銭

増減額（B）－（A） ― 300 400 250 ―

増減率 ― 33.3% 40.0% 33.3% ―

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
25,957 2,489 2,599 1,840 250 円 11 銭

②個別業績予想の修正について
2023 年３月期 通期個別業績予想数値の修正 （2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2022 年 11 月７日発表）
21,000 750 600 81 円 53 銭

今回修正予想（B） 21,000 1,100 850 115 円 50 銭

増減額（B）－（A） ― 350 250 ―

増減率 ― 46.7% 41.7% ―

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
24,294 2,302 1,651 224 円 42 銭

③修正の理由

2023 年３月期通期の業績につきましては、収益面において販売費および一般管理費が想定以上に圧縮出

来たことなどにより、連結・個別業績ともに、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表予想を上回ること

が見込まれるため、通期の業績予想数値を修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な要因により実際の業績

が予想数値と異なる場合があります。

以 上